KAMIS 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29

JUMAT 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30

SABTU 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31

NO.

1

2

3

4 12 September 2016 Idul Adha 1437 H

5 26 Sept - 1 Okt 2016 Ulangan Tengah Semester Gasal (UTS Gasal)

6 18 Juli - 24 September 2016 Prakerin Tahap 1

7 7 Oktober 2016 Ulang Tahun Kota Yogyakarta

8 25 Nopember 2016 Hari Guru Nasional

9 1 - 10 Desember 2016 Ulangan Akhir Semester dan Remidi

10 12 Desember 2016 Maulid Nabi Muhammad SAW 1438 H

11 14 - 16 Desember 2016 Porsenitas

12 17 Desember 2016 Pembagian Rapor Semester Ganjil

13 19 - 31 Desember 2016 Libur Semester Gasal

HARI

AHAD 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25

SENIN 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26